tU

.ё мои
Ьизнес

llj

Государственное
втономное учреждение
публики Саха (Якутия)
KIJеHTp <Мой бизнес>

677000 г. Якутск
публика Саха (Якутия)
Кирова, дом 18, блок Б

тел.:8 (41|2) 508-858
эл. почта: mЬ@Ьl4.гu

$ýýýЕýЁýýх:ъ

,;{tз,l,*в /r, О{, h/ /" .]i,.t lrDq- 0D

О начале отбора самозанятых граждан
Республики Саха (Якут,ия) на предоставлеIlие ус-цуг

В рамках реализации нациоttzulьного проекта <Малое и среднее
предпринимательство и поддерI(ка предпринимательской инициативы) и в

целях поддержки рzввития предпринимательства в Республике Саха (Якутия),
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Объявить с 26.09.202З года нач€шо отбора самозанятых для
предоставления следующих услуг:

лъ Наименование услуги Направление
Лимиты, срок

приема

l Услуга по изготовлениrо рекламной
продукции

Продвижение
Лимиты - 4;

.Що достижения
лимитов.

2. Отбор самозанятых осуществлять в соответствии с Регламентом
оказания услуг субъектам мrL,Iого и среднего предпринимательства и
самозанятым грarкдаFlам ГАУ РС(Я) <i]eHTp кМой бизнес>, утвер)кденным
Министерством предпринимательства, торговли и туризма РС(Я) ГIриказом от
18.04,202З г. Nэ П-101/од.

3. Установить дополнителыlые критерии для отбора самозанятых
граждан:

J{b
Наименование услуги .Щополнительные обязательные требования

1
Услуга по изготовлениIо

рекламной прод}кции

Количество поJlуtlенных услуг по
направлению <Продвиrкение> не более 2
(лвух) раз в текущем году;

4. Отделу сопровохtдения и выращивания проектов (Ефимов А.Б.)
обеспечить размещение информации на портале малого и среднего
ПРеДПРИНиМаТеЛЬства РС (Я) htФs://iчlоЙбизr.rесl4.рсЬi таюке обеспечить прием
заявок.

5. Отделу оказания услуг (Сокорутова У.Г.) обеспечить прием заявок.
6. Отделу взаимодействия с муниципzlJIьными образованиями

(Прокопьев В.В,), сектору бизнес-инкубирования (Николаев А.Р.) обеспечить
подачу заявок из муниципа_пьных образований, а TaKrtce резидентов бизнес-
инкубаторов.

7. Отделу популяризации предприtlимательской деятельности
(Саввинова А.М.) обеспечит,ь информrировilние предгlринимательского
СООбщества о начаJIе отбора субъектов МСП на предоставление компJIексных
услуг, разместить информацию на портале МСП РС(Я)
https :4rurойбизr r eq l 4. pc]l/, в социzш ьных сетях.

В.Контроль исполнения настоящего прикrва оставляю за собой.

Сайrп мойбшнес14.рф

Генеральный директор З.А. Седалищева